
МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от gLoL уЫОаЛ т к

г. Краснодар

О сроках проведения ежегодного конкурса 
«Моё будущее -  Краснодарский край!» в 2018 год

В соответствии с приказом министерства экономики Краснодарского края 
от 30 июня 2017 года № 90 «О ежегодном конкурсе «Моё будущее -  
Краснодарский край!» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить следующие сроки проведения ежегодного конкурса «Моё 
будущее -  Краснодарский край!» (далее -  Конкурс) в 2018 году:

1.1. Первый этап Конкурса (21 мая -  18 сентября):
21 мая -  3 сентября -  подача заявок на участие в Конкурсе и конкурсной 

документации. Заявки на участие в Конкурсе и конкурсная документация, 
поданные после 3 сентября 2018 года, не рассматриваются и к участию в 
Конкурсе не допускаются;

4 сентября -  18 сентября -  рассмотрение заявок на участие в Конкурсе и 
конкурсной документации, информирование претендентов на участие в 
Конкурсе о результатах рассмотрения их заявок.

1.2. Второй этап Конкурса (19 сентября -  21 сентября): презентации 
(защита) конкурсных проектов.

1.3. Третий этап Конкурса (24 сентября -  11 октября):
24 сентября -  3 октября -  проведение онлайн-голосования «Народная 

экспертиза»;
8 октября -  подведение итогов конкурса, информирование участников 

Конкурса о результатах конкурса;
11 октября -  публичная презентация проектов победителей Конкурса и 

торжественное мероприятие по награждению победителей Конкурса.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра экономики А.В. Палия.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

А.А. Руппель


